retorqueri in borum, Quod quemadmodim
‘dedemonibus 'verifimom elf, itaetiomde
hominibus hon dubitar Catholica fides, pro-
ut abr Aupultino’ttadica & explicata elt. V-
‘de Profperandevacdicie: -1

Nee tam captinis othlas extollers i aliaim

Sponre parefbiqiiofiam etiam (poliante tyranto

Perdidty s quinto raceas (Wbvalmere norit,
Ex quofir, ur'inrer homines & demonesilla
differentia fic fibi reliquantur, ficut demones
fibi reliétl func!, ut gratia ad liomines inhac
vita adhuc pertingere poffic,ad demones nul-.
lo pito, (ed fine illa neurri poflint facere aut; .
eligere bonum iuxta illud ejufdem Profperi: J,"'_gﬁ'-"“‘f“
Hoc inter alos bohines diftas ‘¢ dedones quod”* - © "™
diomimibss eviam valde malis (upereif, fi veus ni-_ "
[ereatar, redonciliaiio : demonibus antem nilla P
in drernum [érvata converfio. Hunc igirlir lele
liberrdis featim quiluis penctraverir, videt
provfus impoflibile crtllc ut inde ullum pre-
delbinitionis merizum, five de condigne,ive
‘de congruo, fivedifpolitio, five vila omnino,
motalis ratio alicuius boni ('quocungue ap-
'pcﬂi.-u::' nomine) peti poflic. Cuius rario cft
quid tora libertas ad bonum, feclula gratia
i quz 1[|”g31_;;-r}_-1~.r_"u radice pr:rc[:‘[’fiuit:u:'.ii cx
parce’hominis, feponi debet) funditus periit,
ncerelictaeft, nifiilla fola libertas moralis,
‘quie Ureer ad malim. Quod uffue adeo
juxta~Santti Auguftini dodivipam , verum
it ut nec unum quidem opus moraliter bo-
o, {¢d ntummodo malum( quod pecca-
wm proprie diftum & prens dignum dici-
mus) abila fra&a libertate propriis wiribus
fieri poflic. Quod hic non probaimus, {ed
fupponimus, quia loco fie, cum de ftat li-
beri arbitrii polt peccatum traftaremus,, in- ¥ide likg,
numeris Auguflini teftimoniis diverhique © & frre
prificipiis eius confirmavimus, e iy
lazfa,

CJ:ﬂIu de
liigrat cin

gracia effe qiod arbizrium ex illo ffaw cii-
gatur, on !T;Imm ad faciendum, fed etiam ad
volentum; per fingults actus , bonum. Noa
enim placuit Deo liberum atbieriurm ad illum
: indiffe=" " .
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LIBER

peccatum buir : ‘Hocenim i fieret, codem
miodo ficut antea femeripfim, quamvis non
fine Dei adjuiebrio, [Ua e libertate difterhic=
ret, Sed ira reftituiur, ur quoddam likerraris
principi uftificatis detur; proprer tamen

intaty rerunmer=
Deps'in co
s actus operari debeat velle &
volantate:Qu

3

AmvIS

pra=

T15 Mot iEain c.u:..riv-.-n arbiria. fieri oporte-
re;ve nili Detism eo operetit ac doner velle,
ville RO ~Hoc'erpo quia pira & puta
ud vhomiae